
МОУ «Райваттальская  средняя общеобразовательная школа»
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Всероссийских соревнований школьников «Президентские состязания» 
1 этап «Многоборье»
Дата: «24» ноября 2022 г.                                                                                       Учитель физической культуры:   Базелюк Т.Ю.
Место проведения:_спортивный зал
Класс: 2
	№
	Фамилия Имя участника
	Возраст
	Челночный бег 3х10 метров, сек.
	Прыжок в длину с места, см
	Наклон вперёд из положения стоя на г/с, см.
	подъём туловища из положения лежа 30 сек, кол-во раз
	сгибание и разгибание рук в упоре лёжа
кол-во раз
	подтягивание на низкой перекладине
кол-во раз
	подтягивание на высокой перекладине
кол-во раз
	Сумма
	Место
в классе
	Место среди 
1-4 классов

	
	
	
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	
	
	

	1
	Андриянова Маргарита
	8
	10.7
	37
	115
	27
	+15
	67
	21
	62
	
	
	8
	35
	
	
	228
	III
	

	2
	Будрицкая Варвара
	8
	10.3
	53
	90
	15
	+2
	35
	19
	60
	
	
	6
	29
	
	
	192
	IV
	

	3
	Гамбург Мария 
	8
	10.4
	51
	120
	30
	+3
	38
	21
	62
	
	
	6
	29
	
	
	210
	V
	

	4
	Глыбина София
	8
	н
	
	н
	
	н
	
	н
	
	
	
	н
	
	
	
	—
	—
	

	5
	Журавлёв Данил
	8
	11.0
	0
	100
	12
	+1
	50
	20
	50
	
	
	3
	20
	0
	
	132
	VI
	

	6
	Каумёнова  Дарья
	8
	9.8
	63
	140
	50
	+5
	46
	20
	61
	
	
	9
	38
	
	
	258
	II
	

	7
	Терентьева Дарина
	8
	8.8
	70
	160
	60
	+4
	42
	32
	70
	
	
	20
	60
	
	
	302
	I
	

	ОБЩЕЕ КОЛИЧЕСТВО ОЧКОВ
	1322
	
	

	СРЕДНИЙ БАЛЛ
	220
	
	I



                       

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Всероссийских соревнований школьников «Президентские состязания» 
1 этап «Многоборье»
Дата: «24» ноября 2022 г.  Место проведения:_спортивный зал    Класс: 3
	№
	Фамилия Имя участника
	Возраст
	Челночный бег 3х10 метров, сек.
	Прыжок в длину с места, см
	Наклон вперёд из положения стоя на г/с, см.
	подъём туловища из положения лежа 30 сек, кол-во раз
	сгибание и разгибание рук в упоре лёжа
кол-во раз
	подтягивание на низкой перекладине
кол-во раз
	подтягивание на высокой перекладине
кол-во раз
	Сумма
	Место
в классе
	Место среди 
1-4 классов

	
	
	
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	
	
	

	1
	Бовыкин Максим
	9
	9.8
	25
	104
	7
	+3
	42
	20
	44
	
	
	9
	29
	
	
	147
	lX
	

	2
	Будрицкая Ангелина
	9
	9.4
	62
	135
	30
	+6
	35
	29
	66
	
	
	17
	52
	
	
	245
	v
	

	3
	Вишневская Нина
	9
	9.6
	58
	120
	23
	+12
	56
	32
	69
	
	
	5
	18
	
	
	224
	Vl
	

	4
	Гольдберг Инга
	9
	10.4
	25
	100
	13
	+4
	29
	27
	64
	
	
	9
	29
	
	
	160
	Vll
	

	5
	Исаков Григорий
	9
	9.5
	43
	126
	18
	-7
	0
	21
	47
	
	
	13
	41
	
	
	149
	Vlll
	

	6
	Карьков Никита
	9
	8.6
	66
	170
	50
	+2
	38
	31
	68
	
	
	--
	--
	4
	43
	265
	l
	

	7
	Мамчиц Мирослава
	9
	8.7
	70
	130
	28
	+7
	38
	25
	62
	
	
	8
	26
	
	
	224
	Vl
	

	8
	Миронов Илья
	9
	Н
	
	Н
	
	Н
	
	Н
	
	Н
	
	Н
	
	Н
	
	--
	--
	

	9
	Петрова Ксения
	9
	9.1
	68
	140
	35
	+15
	62
	24
	61
	
	
	11
	35
	
	
	261
	ll
	

	10
	Политова Юлия
	9
	9.6
	58
	125
	25
	+19
	67
	25
	62
	
	
	13
	41
	
	
	253
	lll
	

	11
	Сизых Нестер
	9
	11.4
	0
	100
	6
	-23
	0
	25
	57
	
	
	1
	10
	
	
	73
	Xl
	

	12
	Смертев Владимир
	9
	9.5
	43
	155
	35
	-14
	0
	21
	47
	
	
	4
	13
	
	
	138
	X
	

	13
	Шатковская Анна
	9
	9.3
	64
	153
	48
	+9
	46
	23
	60
	9
	29
	--
	--
	
	
	247
	lV
	

	ОБЩЕЕ КОЛИЧЕСТВО ОЧКОВ
	2386
	
	

	СРЕДНИЙ  БАЛЛ
	199
	
	II



МОУ «Райваттальская  средняя общеобразовательная школа»
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Всероссийских соревнований школьников «Президентские состязания» 
1 этап «Многоборье»

Дата: «24» ноября 2022 г.
Место проведения:_спортивный зал
Класс: 4
                                 
	№
	Фамилия Имя участника
	Возраст
	Челночный бег 3х10 метров, сек.
	Прыжок в длину с места, см
	Наклон вперёд из положения стоя на г/с, см.
	подъём туловища из положения лежа 30 сек, кол-во раз
	сгибание и разгибание рук в упоре лёжа
кол-во раз
	подтягивание на низкой перекладине
кол-во раз
	подтягивание на высокой перекладине
кол-во раз
	Сумма
	Место
в классе
	Место среди 
1-4 классов

	
	
	
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	
	
	

	1
	Архипов  Илья
	10
	8,4
	64
	160
	28
	+8
	46
	29
	55
	
	
	
	
	5
	36
	229
	II
	

	2
	Васильева Сония
	10
	8,2
	70
	150
	30
	+13
	46
	28
	60
	
	
	15
	36
	
	
	242
	I
	

	3
	Лях Саша
	10
	9,5
	31
	100
	1
	0
	14
	27
	50
	
	
	0
	0
	0
	0
	96
	V
	

	4
	Полюганич Анна
	10
	9,9
	40
	137
	24
	+4
	17
	25
	53
	
	
	9
	24
	
	
	158
	III
	

	5
	Шадских Кирилл
	10
	8,8
	56
	140
	18
	+3
	26
	21
	34
	
	
	4
	14
	0
	0
	148
	IV
	

	ОБЩЕЕ КОЛИЧЕСТВО ОЧКОВ
	873
	
	

	СРЕДНИЙ БАЛЛ
	175
	
	IV




МОУ «Райваттальская  средняя общеобразовательная школа»
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Всероссийских соревнований школьников «Президентские состязания» 
1 этап «Многоборье»
Дата: «24» ноября 2022 г.
Место проведения:_спортивный зал 
Класс: 1
	№
	Фамилия Имя участника
	Возраст
	Челночный бег 3х10 метров, сек.
	Прыжок в длину с места, см
	Наклон вперёд из положения стоя на г/с, см.
	подъём туловища из положения лежа 30 сек, кол-во раз
	сгибание и разгибание рук в упоре лёжа
кол-во раз
	подтягивание на низкой перекладине
кол-во раз
	подтягивание на высокой перекладине
кол-во раз
	Сумма
	Место
в классе
	Место среди 
1-4 классов

	
	
	
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	
	
	

	1
	Бойцов Артём
	7
	10,7
	2
	139
	34
	+3
	56
	22
	55
	
	
	11
	44
	0
	0
	191
	lll
	

	2
	Васильева Полина
	7
	11,5
	2
	90
	15
	+9
	58
	23
	64
	
	
	4
	23
	
	
	162
	Vll
	

	3
	Душкин Георгий
	7
	11,4
	1
	120
	23
	+5
	60
	16
	38
	
	
	13
	50
	0
	0
	172
	V
	

	4
	Иванов Вадим
	7
	10,1
	20
	100
	13
	+5
	60
	19
	47
	
	
	6
	29
	0
	0
	169
	Vl
	

	5
	Карьков Игорь
	7
	н
	
	н
	
	н
	
	н
	
	н
	
	н
	
	н
	
	—
	—
	

	6
	Когут Анна
	7
	10,9
	26
	110
	25
	+4
	42
	18
	58
	
	
	9
	38
	
	
	189
	lV
	

	7
	Лукашина Полина
	7
	н
	
	н
	
	н
	
	н
	
	н
	
	н
	
	н
	
	—
	—
	

	8
	Лукьянов Савио
	7
	9,9
	31
	124
	25
	+2
	53
	24
	59
	
	
	11
	44
	0
	0
	212
	l
	

	9
	Шаманина Настасья
	7
	н
	
	н
	
	н
	
	н
	
	н
	
	н
	
	н
	
	—
	—
	

	10
	Фейн Ирэна
	7
	10,3
	53
	123
	33
	0
	29
	20
	61
	
	
	4
	23
	
	
	199
	ll
	

	ОБЩЕЕ КОЛИЧЕСТВО ОЧКОВ
	1294
	
	

	СРЕДНИЙ БАЛЛ
	185
	
	lll




Итоги 1 этапа Всероссийских соревнований школьников 
«Президентские состязания» 2022 г.
Начальная школа

I место команда 2 класса (средний балл 220 очков)

ll место команда 3 класса (средний балл 199 очков)
 
lll место команда 1 класса (средний балл 185 очков)
IV  место команда 4 класса (средний балл 175 очков)
                                                                                        Личное первенство
Победители: Терентьева Дарина, 2 класс (302 очка), Карьков Никита, 3 класс (265 очков)
Призёры: Петрова Ксения,2 класс (261 очко), Каумёнова Дарья, 2 класс (258 очков)     
                  Архипов Илья,4 класс (229 очков), Лукьянов Савио,1 класс (212 очков)


	
image1.emf
  МОУ «Райваттальская  средняя общеобразовательная школа»   ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ   Всероссийских соревнований школьников   «Президентские состязания»    1 этап «Многоборье»   Дата:   «24» ноября 2022 г .                                                                                          Учитель физической культуры:   Базелюк Т.Ю.   Место проведения: _спортивный зал   Класс: 2  

№ Фамилия Имя  участника  В о з р а с т  Челночны й бег 3х10  метров,  сек.  Прыжок  в длину с  места, см  Наклон  вперёд из  положени я стоя на  г/с, см.  подъём  туловища  из  положения  лежа 30 сек,  кол - во раз  сгибание и  разгибание  рук в  упоре лёжа   кол - во раз  подтягивание  на низкой  перекладине   кол - во раз  подтягивание  на высокой  перекладине   кол - во раз  Сумма  Место   в классе  Место  среди    1 - 4  классов  

Рез - т  оч ки  Рез - т  очк и  Рез - т  очк и  Рез - т  очки  Рез - т  очк и  Рез - т  очки  Рез - т  очки    

1 Андриянова  Маргарита  8  10.7  37  115  27  +15  67  21  62    8  35    228  III  

2 Будрицкая  Варвара  8  10.3  53  90  15  +2  35  19  60    6  29    192  IV  

3 Гамбург Мария   8  10.4  51  120  30  +3  38  21  62    6  29    210  V  

4 Глыбина София  8  н   н   н   н     н     —  —  

5 Журавлёв Данил  8  11.0  0  100  1 2  + 1  5 0  20  50    3  20  0   1 32  VI  

6 Каумёнова  Дарья  8  9. 8  63  140  50  +5  46  20  61    9  38    258  II  

7 Терентьева  Дарина  8  8. 8  70  160  60  +4  42  32  70    20  60    302  I  

ОБЩЕЕ КОЛИЧЕСТВО ОЧКОВ 1322   

СРЕДНИЙ БАЛЛ 220   I  

                                                   


_________Microsoft_Office_Word1.docx


МОУ «Райваттальская  средняя общеобразовательная школа»

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Всероссийских соревнований школьников «Президентские состязания» 

1 этап «Многоборье»

Дата: «24» ноября 2022 г.                                                                                       Учитель физической культуры:   Базелюк Т.Ю.

Место проведения:_спортивный зал

Класс: 2

		№

		Фамилия Имя участника

		Возраст

		Челночный бег 3х10 метров, сек.

		Прыжок в длину с места, см

		Наклон вперёд из положения стоя на г/с, см.

		подъём туловища из положения лежа 30 сек, кол-во раз

		сгибание и разгибание рук в упоре лёжа

кол-во раз

		подтягивание на низкой перекладине

кол-во раз

		подтягивание на высокой перекладине

кол-во раз

		Сумма

		Место

в классе

		Место среди 

1-4 классов



		

		

		

		Рез-т

		очки

		Рез-т

		очки

		Рез-т

		очки

		Рез-т

		очки

		Рез-т

		очки

		Рез-т

		очки

		Рез-т

		очки

		

		

		



		1

		Андриянова Маргарита

		8

		10.7

		37

		115

		27

		+15

		67

		21

		62

		

		

		8

		35

		

		

		228

		III

		



		2

		Будрицкая Варвара

		8

		10.3

		53

		90

		15

		+2

		35

		19

		60

		

		

		6

		29

		

		

		192

		IV

		



		3

		Гамбург Мария 

		8

		10.4

		51

		120

		30

		+3

		38

		21

		62

		

		

		6

		29

		

		

		210

		V

		



		4

		Глыбина София

		8

		н

		

		н

		

		н

		

		н

		

		

		

		н

		

		

		

		—

		—

		



		5

		Журавлёв Данил

		8

		11.0

		0

		100

		12

		+1

		50

		20

		50

		

		

		3

		20

		0

		

		132

		VI

		



		6

		Каумёнова  Дарья

		8

		9.8

		63

		140

		50

		+5

		46

		20

		61

		

		

		9

		38

		

		

		258

		II

		



		7

		Терентьева Дарина

		8

		8.8

		70

		160

		60

		+4

		42

		32

		70

		

		

		20

		60

		

		

		302

		I

		



		ОБЩЕЕ КОЛИЧЕСТВО ОЧКОВ

		1322

		

		



		СРЕДНИЙ БАЛЛ

		220

		

		I







                       



ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Всероссийских соревнований школьников «Президентские состязания» 

1 этап «Многоборье»

Дата: «24» ноября 2022 г.  Место проведения:_спортивный зал    Класс: 3

		№

		Фамилия Имя участника

		Возраст

		Челночный бег 3х10 метров, сек.

		Прыжок в длину с места, см

		Наклон вперёд из положения стоя на г/с, см.

		подъём туловища из положения лежа 30 сек, кол-во раз

		сгибание и разгибание рук в упоре лёжа

кол-во раз

		подтягивание на низкой перекладине

кол-во раз

		подтягивание на высокой перекладине

кол-во раз

		Сумма

		Место

в классе

		Место среди 

1-4 классов



		

		

		

		Рез-т

		очки

		Рез-т

		очки

		Рез-т

		очки

		Рез-т

		очки

		Рез-т

		очки

		Рез-т

		очки

		Рез-т

		очки

		

		

		



		1

		Бовыкин Максим

		9

		9.8

		25

		104

		7

		+3

		42

		20

		44

		

		

		9

		29

		

		

		147

		lX

		



		2

		Будрицкая Ангелина

		9

		9.4

		62

		135

		30

		+6

		35

		29

		66

		

		

		17

		52

		

		

		245

		v

		



		3

		Вишневская Нина

		9

		9.6

		58

		120

		23

		+12

		56

		32

		69

		

		

		5

		18

		

		

		224

		Vl

		



		4

		Гольдберг Инга

		9

		10.4

		25

		100

		13

		+4

		29

		27

		64

		

		

		9

		29

		

		

		160

		Vll

		



		5

		Исаков Григорий

		9

		9.5

		43

		126

		18

		-7

		0

		21

		47

		

		

		13

		41

		

		

		149

		Vlll

		



		6

		Карьков Никита

		9

		8.6

		66

		170

		50

		+2

		38

		31

		68

		

		

		--

		--

		4

		43

		265

		l

		



		7

		Мамчиц Мирослава

		9

		8.7

		70

		130

		28

		+7

		38

		25

		62

		

		

		8

		26

		

		

		224

		Vl

		



		8

		Миронов Илья

		9

		Н

		

		Н

		

		Н

		

		Н

		

		Н

		

		Н

		

		Н

		

		--

		--

		



		9

		Петрова Ксения

		9

		9.1

		68

		140

		35

		+15

		62

		24

		61

		

		

		11

		35

		

		

		261

		ll

		



		10

		Политова Юлия

		9

		9.6

		58

		125

		25

		+19

		67

		25

		62

		

		

		13

		41

		

		

		253

		lll

		



		11

		Сизых Нестер

		9

		11.4

		0

		100

		6

		-23

		0

		25

		57

		

		

		1

		10

		

		

		73

		Xl

		



		12

		Смертев Владимир

		9

		9.5

		43

		155

		35

		-14

		0

		21

		47

		

		

		4

		13

		

		

		138

		X

		



		13

		Шатковская Анна

		9

		9.3

		64

		153

		48

		+9

		46

		23

		60

		9

		29

		--

		--

		

		

		247

		lV

		



		ОБЩЕЕ КОЛИЧЕСТВО ОЧКОВ

		2386

		

		



		СРЕДНИЙ  БАЛЛ

		199

		

		II







МОУ «Райваттальская  средняя общеобразовательная школа»

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Всероссийских соревнований школьников «Президентские состязания» 

1 этап «Многоборье»



Дата: «24» ноября 2022 г.

Место проведения:_спортивный зал

Класс: 4

                                 

		№

		Фамилия Имя участника

		Возраст

		Челночный бег 3х10 метров, сек.

		Прыжок в длину с места, см

		Наклон вперёд из положения стоя на г/с, см.

		подъём туловища из положения лежа 30 сек, кол-во раз

		сгибание и разгибание рук в упоре лёжа

кол-во раз

		подтягивание на низкой перекладине

кол-во раз

		подтягивание на высокой перекладине

кол-во раз

		Сумма

		Место

в классе

		Место среди 

1-4 классов



		

		

		

		Рез-т

		очки

		Рез-т

		очки

		Рез-т

		очки

		Рез-т

		очки

		Рез-т

		очки

		Рез-т

		очки

		Рез-т

		очки

		

		

		



		1

		Архипов  Илья

		10

		8,4

		64

		160

		28

		+8

		46

		29

		55

		

		

		

		

		5

		36

		229

		II

		



		2

		Васильева Сония

		10

		8,2

		70

		150

		30

		+13

		46

		28

		60

		

		

		15

		36

		

		

		242

		I

		



		3

		Лях Саша

		10

		9,5

		31

		100

		1

		0

		14

		27

		50

		

		

		0

		0

		0

		0

		96

		V

		



		4

		Полюганич Анна

		10

		9,9

		40

		137

		24

		+4

		17

		25

		53

		

		

		9

		24

		

		

		158

		III

		



		5

		Шадских Кирилл

		10

		8,8

		56

		140

		18

		+3

		26

		21

		34

		

		

		4

		14

		0

		0

		148

		IV

		



		ОБЩЕЕ КОЛИЧЕСТВО ОЧКОВ

		873

		

		



		СРЕДНИЙ БАЛЛ

		175

		

		IV








МОУ «Райваттальская  средняя общеобразовательная школа»

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Всероссийских соревнований школьников «Президентские состязания» 

1 этап «Многоборье»

Дата: «24» ноября 2022 г.

Место проведения:_спортивный зал 

Класс: 1

		№

		Фамилия Имя участника

		Возраст

		Челночный бег 3х10 метров, сек.

		Прыжок в длину с места, см

		Наклон вперёд из положения стоя на г/с, см.

		подъём туловища из положения лежа 30 сек, кол-во раз

		сгибание и разгибание рук в упоре лёжа

кол-во раз

		подтягивание на низкой перекладине

кол-во раз

		подтягивание на высокой перекладине

кол-во раз

		Сумма

		Место

в классе

		Место среди 

1-4 классов



		

		

		

		Рез-т

		очки

		Рез-т

		очки

		Рез-т

		очки

		Рез-т

		очки

		Рез-т

		очки

		Рез-т

		очки

		Рез-т

		очки

		

		

		



		1

		Бойцов Артём

		7

		10,7

		2

		139

		34

		+3

		56

		22

		55

		

		

		11

		44

		0

		0

		191

		lll

		



		2

		Васильева Полина

		7

		11,5

		2

		90

		15

		+9

		58

		23

		64

		

		

		4

		23

		

		

		162

		Vll

		



		3

		Душкин Георгий

		7

		11,4

		1

		120

		23

		+5

		60

		16

		38

		

		

		13

		50

		0

		0

		172

		V

		



		4

		Иванов Вадим

		7

		10,1

		20

		100

		13

		+5

		60

		19

		47

		

		

		6

		29

		0

		0

		169

		Vl

		



		5

		Карьков Игорь

		7

		н

		

		н

		

		н

		

		н

		

		н

		

		н

		

		н

		

		—

		—

		



		6

		Когут Анна

		7

		10,9

		26

		110

		25

		+4

		42

		18

		58

		

		

		9

		38

		

		

		189

		lV

		



		7

		Лукашина Полина

		7

		н

		

		н

		

		н

		

		н

		

		н

		

		н

		

		н

		

		—

		—

		



		8

		Лукьянов Савио

		7

		9,9

		31

		124

		25

		+2

		53

		24

		59

		

		

		11

		44

		0

		0

		212

		l

		



		9

		Шаманина Настасья

		7

		н

		

		н

		

		н

		

		н

		

		н

		

		н

		

		н

		

		—

		—

		



		10

		Фейн Ирэна

		7

		10,3

		53

		123

		33

		0

		29

		20

		61

		

		

		4

		23

		

		

		199

		ll

		



		ОБЩЕЕ КОЛИЧЕСТВО ОЧКОВ

		1294

		

		



		СРЕДНИЙ БАЛЛ

		185

		

		lll








